
PRONÁJEM

Sklepní prostory domu k dispozici za účelem skladování. Bezpečnost je zajištěna
vstupem do domu přes plechovou bránu a dále přes vstupní dveře, také přes železnou
bránu do sklepních prostorů. Dále má každá kóje svůj visací zámek. Jsou zde 4 kóje
(Kóje 1 - 5,13 m2; kóje 2- 4,53 m2; kóje 3 - 6,34 m2; kóje 4 - 13,88 m2). Celkem 29,88
m2. Minimální doba pronájmu 1 rok. Platba na 1 rok dopředu.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:

Druh objektu
Stav objektu
Typ domu

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Cena 400 Kč
za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:Prostory 1-3 á
400,-Kč/měsíc, prostor 4
á 800,-Kč/měsíc,
pronájem za celé

cihlový
po rekonstrukci
patrový

JHM
Brno-město
Brno, Trnitá
Brno-střed

Nemovitost: komerční prostory

Číslo zakázky: 349403

Sklepní prostory 29,88 m2 v centru Brna, ul. Štěpánská,
možné i po částech

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420608772407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Sklepní prostory 29,88 m2 v centru Brna, ul. Štěpánská, možné i po částech

